

BLUECARE ApS

Nordre Strandvej 97
8240 Risskov

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2019

Leif S. Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BLUECARE ApS
Nordre Strandvej 97
8240 Risskov

Telefonnummer: 40153472

e-mailadresse: mail@bluecare.dk

CVR-nr: 28670990

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er forhandling af specialmøbler.
Resultatet af årets drift er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | -273.038 | -337.620 |
| Eksterne omkostninger | | 108.214 | 210.683 |
| Bruttoresultat | | -164.824 | -126.937 |
| Personaleomkostninger | | -137.712 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -302.536 | -126.937 |
| Andre finansielle indtægter | | | -67 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 2.372 | 8.376 |
| Ordinært resultat før skat | | -300.164 | -118.628 |
| Årets resultat | | -300.164 | -118.628 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -300.164 | -118.628 |
| I alt | | -300.164 | -118.628 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 13.968 |
| Andre tilgodehavender | | 359.046 | 60.635 |
| Tilgodehavender i alt | | 359.046 | 74.603 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 359.046 | 74.603 |
| Aktiver i alt | | 359.046 | 74.603 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 202.136 | -98.028 |
| Egenkapital i alt | | 327.136 | 26.972 |
| Gæld til banker | | 13.137 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 47.631 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 18.773 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 31.910 | 47.631 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 31.910 | 47.631 |
| Passiver i alt | | 359.046 | 74.603 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret